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Denominazione prodotto 

Torta di nocciole 

Prodotto da forno senza glutine  

Stabilimento di 
produzione 

EFFECI s.a.s 
Via Monteverde 2, 14058 Monastero B.da (AT), Italia 

Ingredienti Nocciole tostate Tonda Gentile Trilobata 48%, zucchero, 
uova, agente lievitante per pasticceria , cacao  

Allergeni presenti nel 
prodotto Frutta a guscio, latte, uova 

Aller geni presenti nel 
laboratorio --- 

TMC 60 giorni dalla data di produzione 
Modalità di conservazione  Da conservare in luogo fresco e asciutto 
Caratteristich e del 
prodotto Prodotto soggetto a calo di peso naturale 

Caratteristiche 
microbiologiche 
Rif. Accordo ARPA Regione 
Piemonte, Reg.CE 2073/05 

Valori guida 
Microrganismi Mesofili 
Aerobi 

< 10.000 ufc/g 

Muffe e Lieviti < 1.000 ufc/g 
Escherichia coli <10 ufc/g 
Stafilococchi coag. Positivi <10 ufc/g 

Valori di sicurezza alimentare 
Salmonella spp. Assente in 25g 
Listeria monocytogenes Assente in 25g 

Formati disponibili 

40g 
50g 
60g 
150g 
250g 
350g 
380g 


